

3/6/08 ע"מ/ו  
 TheMarker  
 4'8

www.TheMarker.com

גלובל  
 רשת הקמעונות  
 שארפר אימאג'  
 פשטה את הרגל



**פסק הבוררות שעשוי לאיים על תקציב הקרן הקיימת לישראל**

**מכה לקק"ל: חויבה להעביר 2 מיליארד שקל כדי להבטיח את כספי הפנסיה של גמלאיה**

על קק"ל להעביר 620 מיליון שקל במזומן, ואת היתרה - בנכסים שישמשו פיקדון. הקרן עלולה להיאלץ לקחת הלוואות או לממש נכסים

**התחייבויות קק"ל**  
 לפי פסק הבוררות

לכיסוי התחייבות קודמת	<b>120</b> מיליון ש"
במזומן, כמעין מקדמה	<b>500</b> מיליון ש"
בנכסים, לאחר שייקבע גובה החוב האקטוארי*	<b>1.4</b> מיליארד ש"

\* לפי הערכת העובדים

ב-2002. לטענת העובדים, ההנהלה קיימה הסכמים שנחתמו עמה באופן חלקי בלבד.

בעקבות ההסדר החדש מקווים עתה עובדי קק"ל להניח את הסוגיה מאחוריהם. יו"ד ארגון העובדים הארצי, גיל פנר, אמר: "פסק הבוררות הנוכחי הוא טוב ונכון לעובדי דים, לגמלאים ולקק"ל".

תגובת קק"ל לא התקבלה עד מועד הרפסת הגיליון.

שמשו פיקדון. התקציב השנתי הממוצע של קק"ל הוא כ-650 מיליון שקל, ולפי פרסומים שונים, הרודווה התקציבית היא כ-850 מיליון שקל - מה שעלול ליצור בעיה של עמידה בהתחייבויות שקבע הבורר. עם זאת, לדברי מקורות בקק"ל, "הנדרש של קק"ל שווה מיליארדי שקלים".

אם אכן ימומש פסק הבוררות, לקק"ל יהיו שתי אפשרויות לעמידה בחובותיה לעובדים: מימון חלק מהתשלומים באמצעות הלוואות, או מימוש קרקעות שנמכרות בבעלותה. קק"ל מחזיקה בקרקעות בהיקף מיליוני דונמים, כ-13% מכלל הקרקעות במדינה. רובן נמצאות בשטחים מיועדים, אך חלקן באזורים מיושבים, ובכך לל זה במרכז.

הדיון על תנאי הפנסיה של עורכי קק"ל עלה לכותרות לראשונה

שקלים נוספים. גובה ההתחייבויות הפנסיוניות המלאות של קק"ל אינו מוסכם. להערכת ארגון העובדים, מדור ב-2.1-8 מיליארד שקל. פסק הבוררות קובע כי בתוך שלושה חודשים ימונה אקטואר שיכין חוות דעת הנוגעת את היציבות הכלכלית של קק"ל ומינהל מקדקעי ישראל כיום ובעתיד, ויקבע את גובה הסכום שעל קק"ל להעביר לטובת הגמלאים. עוד לפני מינויו על קק"ל להפקיד בקרן חיצונית 500 מיליון שקל במזומן, שישמשו מעין מקדמה.

עם קביעת גובה החוב האקטוארי, בתוך שישה חודשים, תוקם חברת נאמנות משותפת להנהלה ולעובדים, שאליה יועבר החוב כולו, בניכוי 500 מיליון השקלים. הסכום לא יועבר במזומן, אלא בהתחייבות חוית של קק"ל להעביר על שם של הגמלאים נכסים, שי-

**מאת עידו סולומון, גיא לשם ואריק מירובסקי**

פסק הבוררות בעניין הפנסיה התקציבית של עובדי קרן קיימת לישראל (קק"ל), שפורסם לפני ימים אחדים, עלול הארגון. פסק הבוררות נועד לשים קץ למאבקם של כ-700 עובדים וכ-1,100 גמלאים של קק"ל, שנמשך זה כשש שנים.

בהסכם שהושג ב-2004 נקבע כי קק"ל תפקיד בחשבון ייעוץ רי 250 מיליון שקל לשם הבטחת כספי הפנסיה של עובדיה. לטענת העובדים, הקרן הפקידה רק חלק מהסכום, וכיום צבויים בחשבון כ-130 מיליון שקל בלבד. לפי פסיקתו של הבורר, עו"ד גרעון פישר, שהגיע לידי TheMarker, קק"ל תפקיד בשי לב ראשון בחשבון זה 120 מיליון

ה' חברי ול יו קק"ל, הוצעות המדינה ליציה והצעה גרייה יהן צרת געה רומית ויים יאה ז החוק לפני וחרונה , ולפני תחמירות ליציה החוק. אליציה